
Bozcaada Ayvalık Çeşme
Kuşadası Pamukkale Salda Gölü
Turu | 2 Gece Otel Konaklamalı |

İstanbul Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi önü
23:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
00:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
00:30 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı (Edirne Yönü)
01:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü

Gezilecek Yerler: BOZCAADA

PROGRAM

Bozcaada Ayvalık Çeşme Kuşadası Pamukkale Salda Gölü Turu

2 Gece Otel Konaklamalı

İstanbul Hareketli
 

1 Gün: Gidiş Yolculuğu

1.Gün: Araç Kalkış Noktaları

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
00:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
00:30 Avcılar Otobüs Durakları
01:00 Beylikdüzü Migros Önü

 

Siz değerli misafirlerimizi aldıktan Turfırsatı ile Bozcaada Ayvalık Çeşme Kuşadası Pamukkale Salda Gölü
turumuzun yolculuğuna başlıyoruz.



2 Gün: Çanakkale, Geyikli, Bozcaada, Ayazma Plajı, Assos, Athena
Tapınağı, Akropol, Behramkale, Edremit, Ayvalık

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Turfırsatı olarak düzenlemiş olduğumuz Bozcaada Ayvalık
Çeşme Kuşadası Pamukkale Salda Gölü Turumuzun 2. Gününde Çanakkale’ye varışımızın sonrasında
Geyikli feribotu ile temiz boğaz havasını soluyor ve yüzümüze esen meltem havasını ve iyot kokusunu içimize
çekerek Bozcaada’ya hareket ediyoruz. Bozcaada’ya vardığımızda bizi ilk olarak Bozcaada Kalesi karşılıyor
olacak. Kaleyi panoramik olarak gördükten sonra ada sokaklarında geziyoruz. Adanın Türk ve Rum
mahallelerinde yapacağınız geziden sonra adaya özgü şarapların yapıldığı Talay Şarap Fabrikası'nın fabrika satış
mağazasına gidiyor ve hediyelik şarapları almak isteyen misafirlerimizin hediyelerini almaları için küçük bir
mola veriyoruz. Molamızın ardından artık deniz kum ve güneşin tadını çıkarmak için meşhur Ayazma Plajı'na
doğru gitmek ve görmek adına siz değerli misafirlerimizle rehberimizin belirlediği saatte buluşmak üzere
serbest zaman veriyoruz. Bölge dolmuşları ile siz değerli misafirlerimiz Ayazma Plajı'na gidip yüzebilir veya
Bozcaada’nın zeytinyağlı yemeklerini, leziz mezelerin tadını çıkarabilirler. Buradaki serbest zamanın ardından
Assos’a (Behramkale’ye) hareket etmek üzere önce Geyikli Feribotu ile Çanakkale’ye sonrasında ise Assos’a
hareket ediyoruz. Keyifli ve doğal güzellikleri ile dolu bir yolculuğun ardından Behramkale’ye varmış oluyoruz.
Behramkale olarak bildiğimiz Assos’a doğru hareket ediyoruz. Assos’a vardığımızda kısa bir tırmanışın ardından
M.Ö 5. yy. tarihlenen Athena Tapınağı’nın bulunduğu Akropol adını verdiğimiz tepeye çıkıyoruz. Tapınağı
gördükten sonra Ege Denizi’nin muhteşem manzarasıyla büyüleneceksiniz, eğer şanslıysanız Türkiye’ye oldukça
yakın Girit ve Eğriboz’dan sonra Yunanistan’ın 3. büyük adası olan Midilli Adası’nı görebilirsiniz. Büyük
İskender’in hocası Aristoteles’in felsefe okulunun da bulunduğu Assos’un Akropolü’nü geziyoruz. Buradan
panoramik olarak Assos limanını görüyoruz. Behramkale'de rehberimizin bilgilendirici anlatımının ardından, siz
değerli misafirlerimize Behram Köyü’nün meşhur kumda kahvesini yudumlamanız için serbest zaman veriyoruz.
Kahve molamızın sonrasında Ayvalık’a hareket etmek üzere körfeze doğru yola çıkıyoruz. Akşam saatlerinde
Kuzey Ege’nin yeşilin ve mavinin aşkının yaşandığı Ayvalık’a varıyor ve otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde. Akşam dileyen konuklarımızla Ayvalık Gece Eğlence Turu düzenliyoruz. (Ekstra)

Sabah Kahvaltısı: Çanakkale veya Bozcaada'da Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Öğle Yemeği: Bozcaada'da Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Ayvalık Veya Altınoluk Otelleri Vb.

 Konaklama: Çanakkale, Ayvalık Veya Altınoluk Otelleri Vb.



3 Gün: Ayvalık, Cunda Adası, Rahmi Koç Müzesi, Taksiyarhis Kilisesi, Taş
Kahve, Şeytan Sofrası, Çeşme, Kervansaray, Alaçatı, Kuşadası

Bozcaada Ayvalık Kuşadası Çeşme Pamukkale Salda Gölü Turumuzun 3. Gününde, sabah otelimizde
alacağımız kahvaltı sonrasında, Cunda Adası’na doğru yola çıkıyoruz. Adayı, Ayvalık’a bağlayan Türkiye’nin ilk
boğaz köprüsünden geçerek Cunda’ya ulaşıyoruz. Cunda’da rehberimizin gerekli anlatımlarının ardından, sizlere
verilen serbest zamanda misafirlerimiz birbirinden güzel oymalarla süslenmiş balkon ayakları ve üzerindeki
motiflerle geçmişin izlerini taşıyan tarihi evler arasında dolaşabilir, Rahmi Koç Vakfı tarafından dönem
oyuncakları ve eşyalarının sergilendiği müzeye çevrilen Taksiyarhis Kilisesi’ni görebilirler. Kısa yürüyüşlerin
ardından da, neoklasik mimari örneği, taş ustalığı görülmeye değer Taş Kahve’de sakızlı kahvelerini
yudumlayıp, sakızlı dondurmasının, ada çayının ve lokmasının tadına bakabilirler. Cunda’daki gezimizin
sonrasında aracımıza binerek rivayete göre şeytanın ayak izinin bulunduğu Şeytan Sofrası’na hareket ediyoruz.
Rehberimizin kısa bilgilendirmelerinin ardından burada Ayvalık’ın yeşil ve mavinin aşkını seyre dalıyoruz.
Buradaki kısa molamızın sonrasında, Ege’nin en güzel sahil ve kumsal şeritlerinden birine sahip olan, yaz
aylarının en canlı tatil bölgelerinden olan Çeşme’ye hareket ediyoruz. Keyifle geçen otobüs yolculuğumuzun
ardından Çeşme’ye varmış oluyoruz. Çeşme’ye vardığımızda rehberimizin araç içerisinde bilgilendirmelerinin
ardından siz değerli misafirlerimizi Çeşme’nin berrak sularında doyasıya bir yüzme molası veriyoruz. Ege’nin
bunaltıcı sıcaklarından berrak iyot kokulu denizinde sizlere eğlenceli vakitler yaşatacağız. Bu serbest zaman
diliminde denize girmek istemeyen misafirlerimiz için Çeşme merkezde rehberimizin belirlediği saatte buluşmak
üzere sevdikleriniz ile baş başa bırakıyoruz. Bu serbest zamanda dileyen misafirlerimiz, Kanuni Sultan Süleyman
tarafından yaptırılan Kervansarayı ziyaret edebilir, Çeşme Meydanı’nda gezebilir veya bölgedeki restoranlarda
Ege’ye özgü zeytinyağlı yemeklerin tadına bakabilirler. Buradaki serbest zamanımızın sonrasında Alaçatı'ya
doğru hareket ediyoruz. Alaçatı’nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz, Alaçatı
Pazarı, Alaçatı’nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokakları kısaca
geziyoruz. Gezimizin ardından vereceğimiz serbest zaman sonrasında akşam saatlerinde otelimize hareket
ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Akşam dileyen konuklarımızla Kuşadası Gece Eğlence Turu
düzenliyoruz. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Çeşme’de Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

 

Konaklama: Kuşadası Selçuk Otelleri, İzmir Otelleri Vb...



4 Gün: Denizli, Pamukkale Travertenleri, Hierapolis Antik Kenti,
Serinhisar, Salda Gölü, Serinhisar Leblebi Çarşısı, Burdur Gölü, Afyon
Kolaylı Tesisleri

Bozcaada Ayvalık Kuşadası Çeşme Pamukkale Salda Gölü Turumuzun 4. Gününde, sabah otelimizde
alacağımız kahvaltı sonrasında, Pamukkale’ye hareket ediyoruz. Hierapolis Antik Kenti’ni gezerek güne
başlıyoruz. 2 bin yıl öncesinde de Bergama Krallığı bu çekiciliğe karşı koyamamış ve travertenlerin yanına
Hierapolis Kenti’ni inşa etmiştir. Bu dönemde Hierapolis bir termal sağlık merkezi gibi görev yapmış ve şifalı
olduğuna inanılan kaynakları binlerce yıl boyunca Anadolu’nun farklı yerlerinden gelip sağlık ve güzellik arayan
kişiler tarafından ziyaret edilmiştir. Günümüzde de güzellik ve sağlık arayışı içinde termal havuzları ziyaret
edilmeye devam ediyor. Siz de binlerce yıl öncesindeki antik dünyanın insanlarının yüzdüğü sulara girebilir ve
travertenlerin muhteşem manzarasını izleyebilirsiniz. Her noktasında ayrı izler ve özellikler bulunan Antik
kentte, rehberimizin anlatımlarını dikkatle dinleyip, verilecek fotoğraf molaları eşliğinde Hamam Binası Nekropol
Alanı, Ana Cadde üzerinde bulunan Domitian Kapısı ve Latrin Binası, Apollon Tapınağı ve cehennemin giriş
kapısı olarak bilinen Plutonium (cin deliği), da ziyaret ettikten sonra bembeyaz dokusuyla kendisine hayran
bırakan Travertenlere ulaşıyoruz. Rehberimizin bilgilendirmesi ve Traverten havuzlarına girmek için verilecek
serbest zamanın ardından Travertenler'den ayrılıyoruz. Bölgeden ayrılmadan önce öğlen yemeğimizi alıyoruz.
Yemek molamızın sonrasında tekstiliyle ünlü Denizli ilimizin meşhur tekstil fabrika satış noktası ve Türkiye'nin
Leblebi ihtiyacının %80'ini karşılayan, "Leblebi'nin Başkenti" olan Serinhisar Leblebi Çarşısında sevdiklerimize
hediyelik eşyalarımızı almak için sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın sonrasında Türkiye'nin
Maldivleri olan Salda Gölü'ne vardığımızda bizi karşılayan bu mavi cennette, hava şartlarının uygunluğuna bağlı
olarak yüzebilirsiniz de. Salda Gölü'nde doya doya geçireceğimiz vaktin ardından dönüş yolculuğumuza
başlıyoruz. Akşam saatlerinde siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki
Turfırsatı organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşarak turumuzu tamamlıyoruz.

 

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Salda Ayyıldız Kafe (Ekstra)
Akşam Yemeği: Afyon Kolaylı Tesisleri (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- Otellerde 2 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 2 Kahvaltı ve 2 Akşam Yemeği

- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
- Bozcaada Feribot Ücreti (30 TL)

Genel Bilgiler

ÖNEMLİ DETAYLAR:

-Tur esnasında kesinlikle koltuk sözü ve garantisi verilmez.
-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler. Hareket saatinden en az 5 dakika önce
hareket noktasında olmanız ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde

bulunamayacaklardır.
-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında verdiğiniz

numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına lütfen dikkat edin. Aksi
taktirde aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.

-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin seyahat sırasında yanında bulundurmaları zorunludur.

-Rehber, hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü taktirde tüm programı tamamlamak kaydı ile
zamanlama ve program akışında değişiklik yapma hakkına sahiptir. -Programda belirtilen oteller, restorantlar

herhangi bir problem karşısında, standartları ve mevkiileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.
-Turumuz; Rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket halinde olup ayrı düşünülemez.

Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı konaklamalı turlarımızın ulaşımsız
satışı mevcuttur.

-Yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde, satın alınan tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Böyle bir
durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize aittir.

-Araç kalkış saatlerimiz yoğunluğa göre değişkenlik gösterebilir. Turfirsati.com bu durumu tur kalkış saatinden önce



misafirlere bildirmekle yükümlüdür.

-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlara
uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz sorumlu değildir.

-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.
-T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda ayrıca bir fark ödemezler. Müze kart

uygulamasının T.C Vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü,
bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

 

ARAÇLARIMIZ:

Kullandığımız araçlar kişi sayısı ve yol durumuna göre değişiklik gösterebilir.

16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter
27 kişiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux

35 kişiye kadar; Otokar Sultan Mega
46 kişiye kadar; Mercedes Travego - Tourismo & Man Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityliner





https://www.turfirsati.com/bozcaada-ayvalik-cesme-kusadasi-pamukkale-salda-turu
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 20-05-2026 07:25 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/bozcaada-ayvalik-cesme-kusadasi-pamukkale-salda-turu

